关于应对《珠三角规划纲要》公众评价
考核的通知

各区团委、青年志愿者协会（义工联）、青年文明号集体、青年社会组织，市直各有关单位团组织、机关各部室、市青少宫：

2012年度实施《珠三角规划纲要》实现“四年大发展”评估考核已经启动，其中公众评价的两项考核内容，包括南方网网络问卷调查平台与中山大学电话问卷调查已于3月1日开始，为期一个月，为做好公众评价考核相关工作，根据市规划纲要办的会议精神和要求，请全市各级团组织发动广大团员青年、志愿者、青年文明号集体、青年社会组织等积极参与网络问卷调查，现将有关情况通知如下：

一、问卷调查时间
3月1日—3月31日
二、参与方式
登陆佛山市政府、佛山市发展和改革局网站首页的链接，或直接登录南方网实施《珠三角规划纲要》网络调查问卷专栏：http://hudong.southcn.com/gybdc/2013/default.htm
三、相关要求

1、请各级团组织高度重视，全面发动广大团员青年参加网络问卷调查，确保完成发动任务数（见附件1）；

2、请各级团组织指定专门同志负责此项工作，并在问卷调查期间每周五上午下班前按照附件2格式向团市委办公室报送本周参与情况，并根据进度做好动员和督促工作。

（联系电话：83329895；传真：83326595；电子邮箱：fstswbgs2012@163.com）

共青团佛山市委员会

2013年3月1日

附件1：

各级团组织发动任务数
	单位
	任务数

	禅城区
	800人次

	南海区
	1000人次

	顺德区
	1000人次

	高明区
	600人次

	三水区
	600人次

	市直机关团组织
	200人次

	市直学校团组织
	500人次

	市直企业团组织
	200人次

	青年文明号集体
	300人次

	市青年商会（青企协）
	100人次

	市青年志愿者协会（义工联）
	500人次

	青年社会组织
	100人次

	团市委机关各部室、市青少宫
	100人次

附件2：

参加问卷调查情况信息统计表（范例）

填报单位：                         填报时间：
单位总人数：    人   累计完成     人次  本周新增    人次
	序号
	参与人
	参与时间
	身份证号
	是否委托

	1
	张三
	3.3
	44060119500101XXXX
	否

注：若为委托投票，请上网投票时填写委托人姓名及身份证号码，但在本统计表里只需要填写本人姓名及本人用以投票的所有身份证号码前14位数即可。

PAGE
1